________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Vereador Homero Franco, 851 – Centro – Campina da Lagoa-PR CEP 87345-000

Telefax - (0xx44) 3542 2303 CNPJ 76950070/0001-72 gabinetecampinadalagoa@hotmail.com

Teste Seletivo Nº 001/2017
Edital 003/2017 Publicação dos Locais de Prova

A Comissão Nomeada Pela Portaria Número 103/2017 Para

Acompanhamento do Processo Seletivo 001/2017, juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira De Estágios Ltda – ME, torna público o EDITAL
DE PUBLICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA Referente Ao Teste Seletivo Nº

001/2017.

1- 06 de agosto às 09:00 hrs no Colégio Estadual Campina da Lagoa EFMPN,

endereço rua  Duque de Caxias, 198, Campina da Lagoa – PR, os seguintes

cargos:

NÍVEL SUPERIOR
Pedagogo

Psicólogo

Assistente Social

Educador Físico

Nutricionista

Enfermeiro

Advogado

Professor

Fonoaudiólogo

Engenheiro Civil

Farmacêutico

Fisioterapeuta

NÍVEL MÉDIO

Monitor

Técnico em Enfermagem

Assistente Administrativo

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Vereador Homero Franco, 851 – Centro – Campina da Lagoa-PR CEP 87345-000

Telefax - (0xx44) 3542 2303 CNPJ 76950070/0001-72 gabinetecampinadalagoa@hotmail.com

2. 06 de agosto às 09:00 hrs no Pátio Rodoviário localizado na Avenida Tadeu

Coco Denis, s/n, os seguintes cargos:

3. 06 de agosto às  13:00 hrs no Pátio Rodoviário localizado na Avenida Tadeu

Coco Denis, s/n, os seguintes cargos:

4. 06 de agosto às  13:00 hrs na Escola Municipal João Paulo I,  localizado na Rua

Bartolomeu de Gusmão, s/n Cohapar,  os seguintes cargos:

Serv. Gerais Feminino

Agente sanitário

Campina da Lagoa, 31 de Julho de 2017.

Carlos Alberto Rodrigues

Presidente da Comissão

Serv. Gerais Masculino

Gari

Vigia

Motorista de Transp. Coletivo

Motorista

Motorista de viaturas pesadas

Operador de Máquinas

Oficial Pedreiro

Mecânico

Soldador